έργου στον Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π., ο οποίος θα είναι ο αποκλειστικός δικαιούχος επί του έργου και θα φέρει όλες τις εξουσίες που 
απορρέουν από αυτό. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις του Ν. 2121/1993 περί πνευματικής ιδιοκτησίας. 

7. AMOIBH - ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 
Το συνολικό ποσό του έργου της αμοιβής του αναδόχου δεν θα ξεπεράσει το ποσό των δεκαπέντε  χιλιάδων ευρώ (15.000 €), 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και νομίμων κρατήσεων και θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό του Ε.Ο.Π.Π.Ε.Π. για το 
πρόγραμμα Δράσεων EUROGUIDANCE για την τριετία 2018-2020 (συμμετοχή Erasmus+ Programme 75% και εθνική συμμετοχή 
25%). 
Στο ανωτέρω ποσό του τιμήματος περιλαμβάνονται η αμοιβή του αναδόχου, τα γενικά ή ειδικά για την συγκεκριμένη